
1

2

3

4

5

6

Plass

1.40,1

1.40,2

1.40,3

1.40,4

1.40,4

1.41,2

Tid

22

106

104

70

54

35

Odds

Reine de Vega (IRE)

Nordic (GER)

Royal Ambition (IRE)

Debbie Dawn (IRE)

Whispering Ocean (FR)

Couleur Cafe (IRE)

3

3

3

3

3

3

Å

he

v

h

he

h

he

K

58,5

60

60

58,5

56

58,5

Vekt

(62)

JE Neuroth

S De Paiva

N Holm

E Chaves

C Lopez

A Wallace

Ryttere

28.000

14.000

6.720

4.480

2.800

Pris/

W Neuroth

W Neuroth

C Erichsen

C Erichsen

N Petersen

W Neuroth

Trenere/Eiere

Stall Perlen

Stall Perlen

Stall Royal - Easy

Stall Irish Coffee - Easy

Stall Bright Side Of Life

Stall EOS

Won by 0,5-0,25-0,5-head-4,0 lengths.

1600 gr OVERVIK 3-ÅRSLØP ca kl 12.15 56 000 kr 28 000-14 000-6 720-4 480-2 800 For 3-årige hester. Vekt: 58 kg. Tillegg: 2 kg for 
hver seier inntil 4 kg.
Lettelse: 2 kg for debutanter. Minnepremie og bilde til eier. Innm avg: 560 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Søndag  17 Mai 2020

1

4

5

3

1

2

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: HE 3 år e. Lope de Vega (IRE)-Gulsary (IRE) e. Galileo (IRE) Eier: Stall Perlen Uppf: Ballylinch Stud Trener: Wido Neuroth, Øvrevoll

Vinner (4)  Odds: 2,20     Plass (4-5)  Odds: 1,90 - 3,11     DUO (4-5)  Odds: 19,73     TRIPPEL (4-5-3)  Odds: 116,51     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 40 395

 9 685

 31 402

 20 891

 

 40 395

 9 685

 31 402

 20 891

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 102 373  102 373Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

Plass

2.16,1

2.16,5

2.17,1

2.17,1

2.17,9

2.18,0

2.23,2

Tid

98

24

47

45

96

55

339

Odds

Smooth Escape

Wishformore (DEN)

Silver Falcon (IRE)

Pas de Secrets (IRE)

Bokan (FR)

The Kid (SWE)

Erasmus

6

4

6

7

8

6

4

Å

he

v

v

v

v

h

v

K

S

B

56

54

58

65

61

54

52,5

Vekt

(52)

(50)

A Wallace

C Lopez

E Chaves

JE Neuroth

S De Paiva

PA Gråberg

G Da Silva

Ryttere

33.000

16.500

7.920

5.280

3.300

Pris/

G Mathisen

N Petersen

C Erichsen

W Neuroth

W Neuroth

N Petersen

R Freire

Trenere/Eiere

Stall GM

Stall Bonne Nuit

Stall Silver Falcon

Stall Perlen

Stall Kalas

Stall Whatever

Maurud Stall og Camilla Høvding Blom

Won by 2,0-3,0-head-4,0-neck-26,25 lengths.

2160 gr ENERGIMA ELITEHANDICAP ca kl 12.45 66 000 kr 33 000-16 500-7 920-5 280-3 300 For 4-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 200508 minus 29 kg.
Minnpremie og bilde til eier. Innm avg: 660 kr. 2.14,2 - Storm Trooper (GER), h 5, 58 kg, 05-06-30
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Søndag  17 Mai 2020

2

7

6

2

3

1

4

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V64-1

Vinner: HE 6 år e. Tertullus (FR)-Just Magic (NOR) e. Deceptor (USA) Eier: Stall GM Oppd: Stall GM Trener: Gina Mathisen, Andebu

Vinner (7)  Odds: 9,80     Plass (7-6-2)  Odds: 2,34 - 1,50 - 1,84     DUO (7-6)  Odds: 29,35     TRIPPEL (7-6-2)  Odds: 186,40     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 39 726

 13 041

 36 538

 22 168

 

 80 121

 22 726

 67 940

 43 059

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 111 473  213 846Totalt

Blinkers



1

2

3

3

5

6

7

8

9

Plass

1.49,6

1.49,9

1.50,0

1.50,0

1.50,3

1.50,3

1.50,4

1.50,4

1.50,5

Tid

32

26

200

42

111

252

121

212

414

Odds

Seaside Song (GB)

Silverstone (DEN)

Swan Black (DEN)

Nouvelle Lune (GER)

High as a Kite (FR)

Sea Race (IRE)

Unwanted Beauty (IRE)

Zahara (GER)

Jane (SWE)

6

4

7

4

6

4

4

5

5

Å

he

he

he

he

he

he

he

he

he

K

60

60

60

60

60

60

60

60

60

Vekt

C Lopez

E Chaves

PA Gråberg

JE Neuroth

U Holmquist

M Holmberg

D Swift

S De Paiva

M Martinez

Ryttere

85.000

42.500

17.000

17.000

8.500

Pris/

C Erichsen

B Olsen

N Petersen

W Neuroth

J Bjørdal

P Fitzsimons

A Hansen

W Neuroth

A Hyldmo

Trenere/Eiere

Stall Irish Coffee - Easy

Kjeldsbjerggaard ApS

Nybri AB

Stall Perlen

Rollon Stable

Bo Jacobsson Förvaltnings AB

Stall Lillemax

Mr Ascot

Stall Mahogny

Won by 1,25-0,5-dead heat-1,75-nose-neck-neck-0,25 lengts.

1800 gr  FAM. E. NAGELL-ERICHSENS HOPPELØP ca kl 13.10 170 000 kr 85 000-42 500-20 400-13 600-8 500 For 3-årige og eldre 
hopper. Vekt: 3-årige 54 kg, eldre 60 kg. Innm avg: 1.700 kr. 1.46,3 - Martellian (SWE), h 6, 58 kg, 02-08-25
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Søndag  17 Mai 2020

3

5

6

3

9

2

4

8

1

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V64-2

Vinner: HE 6 år e. Harbour Watch (IRE)-Sea Chorus (GB) e. Singspiel (IRE) Eier: Stall Irish Coffee - Easy Uppf: Kenny Kok Trener: Cathrine Erichsen, Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 3,23     Plass (5-6-3-9)  Odds: 1,18 - 1,18 - 1,39 - 1,18     DUO (5-6)  Odds: 9,82     TRIPPEL (5-6-3/5-6-9)  Odds: 66,48 - 13,17     Tvilling ()  
Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 68 160

 18 260

 65 630

 39 784

 

 148 281

 40 986

 133 570

 82 843

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 191 834  405 680Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Plass

1.48,8

1.49,0

1.49,1

1.49,8

1.50,3

1.51,6

1.51,7

1.52,2

1.52,4

1.53,6

1.54,3

Tid

37

18

85

172

198

83

313

302

640

1029

618

Odds

Silent Night (SWE)

Ascot Brass (SWE)

Everest Voice (SWE)

Seneschal (SWE)

Sea Moonster (SWE)

Speedman (DEN)

Kasai (DEN)

Send Me An Angel (DEN)

Face of Energima (IRE)

Absolut Spirit (SWE)

Cardhu

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

he

he

v

v

v

h

v

he

v

v

v

K

S

57,5

57,5

59

59

59

59

59

57,5

59

60

59

Vekt

C Lopez

PA Gråberg

JE Neuroth

S De Paiva

A Pilroth

M Martinez

D Swift

E Chaves

A Wallace

M Larsen

U Holmquist

Ryttere

76.500

38.250

18.360

12.240

7.650

Pris/

P Wahl

N Petersen

W Neuroth

W Neuroth

T Hellgren

K Sørensen

N Petersen

B Olsen

N Petersen

H Engblom

A Hyldmo

Trenere/Eiere

Stall Dömle - Easy

Stall Valley

Stall Perlen

Stall EOS

Compad Racing AB og WM Racing AB

Stutteri Poulsensminde

Stall NOK

Irina Skjødt

Stall Energima

Henrik Engblom

Stall Mahogny

Won by 1,0-0,75-3,5-2,25-6,75-0,5-2,5-0,75-6,0-3,75 lengths.

1800 gr  ITM SKANDINAVISK MESTERSKAP FOR 3-ÅRINGER ca kl 13.35 153 000 kr 76 500-38 250-18 360-12 240-7 650 € 1500 
gavekort fra Irish Thoroughbred Marketing til vinnende eier.
Nordliguttens Vandrepokal og ærespremie til eier.
 For 3-årige skandinaviskoppdrettede hester.
Vekt: 59 kg. Innm avg: 1.530 kr. 1.46,3 - Martellian (SWE), h 6, 58 kg, 02-08-25
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Søndag  17 Mai 2020

4

8

5

6

7

1

3

2

11

4

10

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V64-3 V4-1

Vinner: HE 3 år e. Night Of Thunder (IRE)-Raihaana (USA) e. Dynaformer (USA) Eier: Stall Dömle - Easy Uppf: Rævdansens Stuteri AB Trener: Patrick Wahl, 
Sverige

Vinner (8)  Odds: 3,71     Plass (8-5-6)  Odds: 1,27 - 1,20 - 1,68     DUO (8-5)  Odds: 8,33     TRIPPEL (8-5-6)  Odds: 27,45     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 62 463

 20 446

 55 908

 34 879

 

 210 744

 61 432

 189 478

 117 722

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 173 696  579 376Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

1.19,3

1.19,5

1.19,5

1.19,6

1.19,8

1.20,5

1.20,9

1.21,0

Tid

47

19

287

190

114

66

80

123

Odds

Fiftyshadesfreed (IRE)

Brian Ryan (GB)

Backcountry (GB)

Calcaterre (IRE)

Dardenne

Our Last Summer (IRE)

Captain America (SWE)

Pal O'Mine (IRE)

9

5

8

9

6

7

10

10

Å

v

v

v

v

v

v

v

v

K

B

B

B

B

B

F

61

61

58

53

62

64

62

59

Vekt

(55)

A Wallace

JE Neuroth

N Mortensen

N Holm

S De Paiva

C Lopez

D Swift

E Chaves

Ryttere

33.000

16.500

7.920

5.280

3.300

Pris/

L Jarvén

W Neuroth

A Stjernstrand

A Hansen

W Neuroth

N Petersen

A Hansen

T Smith

Trenere/Eiere

Lennart Jarvén,Investment AB Balticum

Stall Party

Nathalie Mortensen

Stall Vamos

Stall EOS

Stall Bright Side Of Life

Espen Ski

Stall Fredbo

Won by 0,75-nose-0,5-0,75-4,0-2,0-0,25 lengths.

1370 gr  GIANT SANDMAN ELITEHANDICAP ca kl 14.00 66 000 kr 33 000-16 500-7 920-5 280-3 300 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
Aktuelt formtall pr 200508 3-årige minus 34 kg, eldre minus 29 kg.
Minnepremie og bilde til eier. Innm avg: 660 kr. 1.18,7 - Fiftyshadesfreed (IRE), v 8, 61 kg, 19-06-29
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Søndag  17 Mai 2020

5

6

8

2

1

7

3

4

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V64-4 V4-2

Vinner: V 9 år e. Verglas (IRE)-Vasilia (GB) e. Dansili (GB) Eier: Lennart Jarvén,Investment AB Balticum Uppf: Bernard Cloney Trener: Lennart Jarvén, Sverige

Vinner (6)  Odds: 4,73     Plass (6-8-2)  Odds: 1,85 - 1,62 - 5,41     DUO (6-8)  Odds: 11,78     TRIPPEL (6-8-2)  Odds: 132,14     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 66 840

 15 727

 60 817

 41 752

 

 277 584

 77 159

 250 295

 159 474

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 185 136  764 512Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

u

Plass

1.09,9

1.10,0

1.10,2

1.10,3

1.10,4

1.10,6

1.10,8

1.10,9

1.11,3

1.12,3

1.13,2

Tid

33

147

183

155

266

124

119

108

84

125

338

40

Odds

Ramone (SWE)

Lillemann (FR)

Madi Banja (DEN)

Barny (SWE)

Stenid (GB)

Screwbox Carlras (DEN)

Simmy's Copshop (GB)

Silky Road (SWE)

Survoltee (GER)

Buckybabe

Macjack

London Rock (IRE)

4

5

4

7

8

6

5

8

4

4

4

4

Å

he

v

v

v

v

v

v

v

he

he

v

v

K

F

S

F

58

59

55

59

52

58

53

54

62

61

59

61

Vekt

C Lopez

A Pilroth

E Chaves

D Swift

A Wallace

JE Neuroth

N Holm

PA Gråberg

S De Paiva

M Larsen

U Holmquist

L Toro

Ryttere

68.000

34.000

16.320

10.880

6.800

Pris/

N Petersen

T Hellgren

A Stjernstrand

A Stjernstrand

H Engblom

H Christensen

T Smith

T Hellgren

N Lindberg Lensvik

C Erichsen

A Karlsen

A Hyldmo

Trenere/Eiere

Stall Valley

Kim Fangen og Øystein Haugerud

Nathalie Mortensen og Emma Johansson

Nathalie Mortensen

Cabinet Racing HB

Helle Christensen og Thea Hildebrandt

Stall RH

Tobias Hellgren

360 North Horse Racing AB

Buck Racing

Showjumpers Racing Club

Il Campione

Won by 0,25-1,5-0,5-neck-1,0-1,25-0,25-2,25-4,5-4,5 lengths.

1170 gr  HOTEL BRISTOL SPRINT CUP ca kl 14.25 136 000 kr 68 000-34 000-16 320-10 880-6 800 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
Aktuelt formtall pr 200508 3-årige minus 24 kg, eldre minus 20 kg. Innm avg: 1.360 kr. 1.08,1 - Funk Soul Brother (GB), v 7, 59 kg, 17-06-
01
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Søndag  17 Mai 2020

6

11

2

9

6

1

3

10

4

7

8

12

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Mistet rytter

(Bonus)

V64-5 V4-3 DD-1

Vinner: HE 4 år e. Eishin Dunkirk (USA)-Flip Flopping Fly (USA) e. Orientate (USA) Eier: Stall Valley Uppf: Rævdansens Stuteri Trener: Niels Petersen, Øvrevoll

Vinner (11)  Odds: 3,35     Plass (11-2-9)  Odds: 1,67 - 3,91 - 4,48     DUO (11-2)  Odds: 55,72     TRIPPEL (11-2-9)  Odds: 418,41     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 57 595

 21 924

 58 157

 42 808

 

 335 179

 99 083

 308 452

 202 282

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 180 484  944 996Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

s

s

Plass

1.49,1

1.49,3

1.49,7

1.49,8

1.49,9

1.50,0

1.50,2

1.50,2

1.50,4

1.50,6

1.50,7

1.51,3

Tid

337

103

173

161

18

213

299

147

85

208

202

91

0

0

Odds

Valence (GB)

Queen of Skara (GB)

My Cup Of Tea (SWE)

Rock Dancer (GER)

Kikki Dee (IRE)

Séraphine (SWE)

Chivas (DEN)

All My Lovin (GB)

Geist (GB)

Tool Box Carlras (DEN)

Al Buraq

Moonflash (IRE)

Lord Of Trouble (FR)

Eesha My Flower (USA)

4

4

6

7

4

6

5

5

4

7

5

7

9

4

Å

v

he

he

v

he

he

v

he

v

v

he

v

v

he

K

S

B

F

B

F

B

62

58

58

59

57

60

59

62

60

54

62

62

Vekt

(66)

(62)

(62)

(66)

J Kozaczek

E Chaves

U Holmquist

JE Neuroth

C Lopez

N Holm

W Schou

D Swift

S De Paiva

M Holmberg

S Strand

A Pilroth

Ryttere

24.000

12.000

5.760

3.840

2.400

Pris/

A Stjernstrand

H Engblom

H Engblom

H Soma

N Petersen

S Holm

N Petersen

A Stjernstrand

I Vergara

H Christensen

A Hansen

T Langvad

A Hyldmo

C Erichsen

Trenere/Eiere

Nathalie Mortensen

Henrik Engblom

Irene Søderlund

Stall On The Rocks

Stall Trick or Treat

Stall Elvis

Marianne Petersen

Nathalie Mortensen

Hell on heels

Firma Helle Christensen-Galoptræner

Stall Jersey

Sabine Langvad

Stall Lilleville

CJ Thoroughbreds

Won by 1,25-2,0-0,5-0,75-0,25-1,0-neck-1,0-0,75-0,25-3,5 lengths.

1730 gr  TATAKII BRONSEHANDICAP ca kl 14.50 48 000 kr 24 000-12 000-5 760-3 840-2 400 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 200508 3-årige minus 16 kg, eldre minus 10 kg.
Minnepremie og bilde til eier. Innm avg: 480 kr. 1.46,6 - Dancewithastranger (IRE), he 5, 52 kg, 17-06-29
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Søndag  17 Mai 2020

7

4

14

13

12

1

9

8

2

6

11

7

5

10

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (hovknusning)

Strøket (dårliga blodverdier)

(Bonus)

V64-6 V4-4 DD-2

Vinner: V 4 år e. Oasis Dream (GB)-Independence (GB) e. Selkirk (USA) Eier: Nathalie Mortensen Uppf: Cliveden Stud Ltd Trener: Annette Stjernstrand, Sverige

DD løp 6-7. Rett rad 11-4 Odds : 235,34
V4 løp 4-7. Rett rad 8-6-11-4 78 rader med 4 rett gir 6.354 kr.
V64 løp 2-7. Rett rad 7-5-8-6-11-4 6 rette gir 189.312 kr. 5 rette gir 350 kr. 4 rette gir  kr. 

Vinner (4)  Odds: 33,78     Plass (4-14-13)  Odds: 6,02 - 3,64 - 3,86     DUO (4-14)  Odds: 453,16     TRIPPEL (4-14-13)  Odds: ,00     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 53 520

 15 541

 62 146

 52 435

 

 388 699

 114 624

 370 598

 254 717

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 183 642  1 128 638Totalt

662.153
632.387

1.351.556

V4 :
DD :

V64 :

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

1.10,9

1.11,0

1.11,5

1.11,9

1.12,1

1.12,1

1.12,2

1.12,6

Tid

57

45

113

24

71

154

105

178

Odds

Focus On Me (IRE)

Cromer (IRE)

Ciccarelli (IRE)

Buy And Sell (IRE)

Asaks Ambition

Punktum Finale

Eternal Flame

Hope And Glory (IRE)

7

5

7

9

9

7

5

5

Å

he

v

v

v

he

v

he

he

K

S

B

F

62

58

64

64

58

54

63

61

Vekt

(68)

(60)

(57)

(63)

M Larsen

C Lopez

S Strand

A Pilroth

S Støren

W Schou

U Holmquist

E Finckenhagen

Ryttere

20.500

10.250

4.920

3.280

2.050

Pris/

L Natt och Dag

H Engblom

H Soma

T Hellgren

J Tønnessen

T Langvad

A de Mora

H Soma

Trenere/Eiere

Stall Camino

Henrik Engblom

Stall Running Expences

Tobias Hellgren og Inger Nyberg

Asak Hestesenter ANS

Stall Mellow

Fam. de Mora

Stall Askim

Won by 0,5-2,75-1,75-1,0-0,25-neck-2,0 lengths.

1170 gr CAFÉ HYGGE GRUNNHANDICAP ca kl 15.15 41 000 kr 20 500-10 250-4 920-3 280-2 050 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
Aktuelt formtall pr 200508 3-årige minus 4 kg, eldre er lik aktuelt formtall.
Minnepremie og bilde til eier. Innm avg: 410 kr. 1.08,1 - Funk Soul Brother (GB), v 7, 59 kg, 17-06-01
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Søndag  17 Mai 2020

8

5

1

6

7

3

8

4

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: HE 7 år e. Intense Focus (USA)-Amaduke (IRE) e. Bachelor Duke (USA) Eier: Stall Camino Uppf: Marco Mercalli Trener: Lena Natt och Dag, Sverige

DD løp 6-7. Rett rad 11-4 Odds : 235,34
V4 løp 4-7. Rett rad 8-6-11-4 78 rader med 4 rett gir 6.354 kr.
V64 løp 2-7. Rett rad 7-5-8-6-11-4 6 rette gir 189.312 kr. 5 rette gir 350 kr. 4 rette gir  kr. 

Vinner (5)  Odds: 5,74     Plass (5-1-6)  Odds: 2,39 - 1,59 - 3,93     DUO (5-1)  Odds: 28,82     TRIPPEL (5-1-6)  Odds: 793,96     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 25 637

 5 387

 23 939

 58 895

 

 414 336

 120 011

 394 537

 313 612

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 113 858  1 242 496Totalt

662.153
632.387

1.351.556

V4 :
DD :

V64 :

3.888.592Totalomsetning :

Blinkers


